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Opis produktu

ESC225 STYCZNIK 2NO 25A 230V AC

ESC225 STYCZNIK MODULOWY 25A

2Z 1M 230V AC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Stopien ochrony (IP)

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Liczba stykéw rozwiernych

Rodzaj napiecia zasilania
Znamionowy prad pracy

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla
Swietldwek

Znamionowe napiecie sterujgce

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla
Swietldwek (z kompensacja réw

Gtebokos$¢ wbudowania
Liczba stykéw zwiernych
Rodzaj napiecia sterowania
Znamionowe napiecie pracy

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla
zaréwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla
Swietléwek (kompensacja DUO)

Kategoria uzytkowa zgodnie z EN |IEC
60947-4-1

123,75 zt
100,61 zt
GR_ESC225
166935
3250612400669
1P2X

1

o

AC

25A

950VA

230V

810VA

60mm
2

AC
230V

1900w

1990VA

AC-7a/AC-7b
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